2021, e as atribuições deste órgão colegiado, o COMITÊ INTERFEDERATIVO delibera: 

 

1. Aprovar o “Projeto de Fortalecimento da Cadeia do Cacau no Espírito Santo” e anexos,
no âmbito do Programa de Desenvolvimento e Diversificação Econômica, com recursos
compensatórios na ordem de R$1.372.960,00.  (Um milhão e trezentos e setenta e dois mil e
novecentos e sessenta reais). 

 

Brasília/DF, 09 de fevereiro de 2022. 

(assinado eletronicamente) 
THIAGO ZUCCHETTI CARRION 

Presidente Suplente do Comitê Interfederativo 

Documento assinado eletronicamente por THIAGO ZUCCHETTI CARRION, Presidente do Comitê
Interfederativo Suplente, em 14/02/2022, às 18:08, conforme horário oficial de Brasília, com